
 

Teppanan koulun henkilökunta 2021-2022 

 
Sähköpostiosoitteet koulun henkilöstöllä ovat muotoa: etunimi.sukunimi@edukajaani.fi 

Poikkeavat sähköpostiosoitteet ovat sulkeissa. 

Nimi: Tehtävä / luokka: Puhelinnumero: 

Tuula Jalkanen Rehtori 044 710 0312 

Mikko Piirainen Luokanopettaja/apulaisrehtori 044 710 0091 

Senja Vakkuri Koulusihteeri 044 710 0690 

   

OPETTAJAT:   

Anita Remes 1A 044 714 7673 

Heidi Luomala 2A 044 710 0537 

Kaisu Kekkonen-Määttä 3A 044 714 7674 

Timo Siliämaa 4A 044 714 7676 

Tuula Jalkanen 5A 044 710 0312 

Eija Karjalainen 6A 044 710 0528 

Mikko Piirainen 6B 044 710 0091 

Maarit Hannus Pienluokka 2/4 044 710 0527 

Eija Kurkinen-Kauppila Laaja-alainen erityisopettaja 044 710 0198 

   

AVUSTAJAT JA OHJAAJAT   

   

Iippa Kajaanin 4H-yhdistys 050 407 7282 

Ritva Kemppainen Kajaanin 4H-yhdistys 050 407 7282 

Ella Koistinen  Koulunkäyntiavustaja 044 710 0745 

Kaisa Lohtaja Koulunkäyntiavustaja 044 710 0311 

Pirjo Hauru Koulunkäyntiavustaja 044 714 8278 

Aino Patjas Koulunkäyntiavustaja, vahtimestari, Aappa 044 710 0018 

   

MUU HENKILÖKUNTA   

   

Birgitta Arffman Koulutyöntekijä Mamselli 
(birgitta.arffman@kajaani.fi) 

044 710 0763 

Liisa Huotari Palveluvastaava Mamselli 
(liisa.huotari@kajaani.fi) 

044 714 8259 

Seija Kinnunen  Koulutyöntekijä Mamselli 
(seija.kinnunen@kajaani.fi) 

044 710 0763 

Ulla Luukinen  Koulukuraattori (ulla.luukinen@kajaani.fi) 044 710 0376 

Minna Niemi Koulupsykologi (minna.niemi@kajaani.fi) 044 797 4072 

Taina Pietilä Kouluterveydenhoitaja 
(taina.pietila@kainuu.fi) 

044 715 7144 

Tomi Hämäläinen Kiinteistönhoitaja 044 710 0708 

Paula Rautiainen  Eskari (paula.rautiainen@kajaani.fi) 044 421 4004 
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